도 로 7,855 9.2

주차장 2,177 2.6

공 원 600 0.7

녹 지 16,211 19.0

오폐수처리시설 200 0.2

진입도로 9,969 11.7

7. 군관리계획 결정(변경)조서

가. 용도지역 결정(변경)조서

(1) 용도지역 결정(변경)조서

구   분
면   적(㎡) 구성비

(%)
비   고

기정 변경 변경후

합   계 75,209 - 75,209 100.0

도시지역 - 증)75,209 75,209 100.0

일반공업지역 - 증)75,209 75,209 100.0

관리지역 75,209 감)75,209 - -

계획관리지역 75,209 감)75,209 - -

(2) 용도지역 변경사유서

도면

표시

번호

위  치
용도지역 면적

(㎡)
결정(변경)사유

기 정 변 경

-

전라남도 무안군

운남면 성내리

334-1번지 일원

계획

관리지역

일반

공업지역
75,209

산업단지 지정에 따른 토지이용

체계 구축을 위한 용도지역 변경

나. 지구단위계획구역 결정(변경)조서

(1) 지구단위계획구역 결정(변경)조서

도면

표시

번호

구 역 명 위  치

면적(㎡)

비고

기정 변경 변경후

①
운남지구

지구단위계획구역

전라남도 무안군

운남면 성내리

334-1번지 일원

- 증)85,178 85,178

(2) 지구단위계획구역 변경사유서

도면

표시

번호

구 역 명 변경내용 결정(변경)사유

①
운남지구

지구단위계획구역

- 신 설

- 면 적 : 85,178㎡

 산업단지조성사업 부지를 계획적․체계적으로

 관리하기 위하여 지구단위계획으로 지정

다. 기반시설 결정(변경)조서

(1) 도로 결정(변경)조서

구분

규   모

기능
연 장

(m)
기점 종점

사용

형태

주요

경과지

최초

결정일
비고

등급 류별 번호
폭원

(m)

신설 중로 2 601 15
국지

도로
580 산174-10목 340-2도

일반

도로

산업

단지

진입

도로

(2) 도로 변경사유서

구분
변경전

도로명

변경후

도로명
변경내용 변  경  사  유

신설 - 중로2-601
노선신설

(L=580m)

무안 운남일반산업단지 내 차량의 원활한 진·출입을

위하여 도로 신설

라. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 결정(변경)조서

(1) 산업시설용지

도면번호

(가구번호)
면적(㎡) 위   치 면 적(㎡) 비   고

계 41,544 - 41,544

A1
41,544 무안군 운남면 성내리 334-1번지 일원

24,768
공장시설

A2 16,776

(2) 지원시설용지

도면번호

(가구번호)
면적(㎡) 위   치 면 적(㎡) 비   고

계 6,622 - 6,622

B1 6,622  무안군 운남면 성내리 334번지 일원 6,622 지원시설

(3) 공공시설용지

도면번호

(가구번호)
면적(㎡) 위   치 면 적(㎡) 비 고

계 2,177 - 2,177

C1
2,177

무안군 운남면 성내리 333-6번지 일원  977 주차장

C2 무안군 운남면 성내리 334-8번지 일원 1,200

도면번호

(가구번호)
면적(㎡) 위   치 면 적(㎡) 비 고

계 17,011 - 17,011

- 16,211 무안군 운남면 성내리 산175-1번지 일원 16,211 녹지

- 600 무안군 운남면 성내리 334번지 일원 600 공원

- 200 무안군 운남면 성내리 334번지 일원 200 오폐수처리시설

(4) 도로시설용지

도면번호

(가구번호)
면적(㎡) 위 치 면 적(㎡) 비 고

계 7,855 　 7,855

- 7,855 무안군 운남면 성내리 332-10번지 일원 7,855 진입도로
9,969㎡

마. 건축물에 대한 용도∙건폐율∙용적률∙높이 등에 관한 결정(변경)조서

도면

표시

번호

위 치 구 분 계 획 내 용

A1

~

A2
-

용 도

•허용용도 :『국토의계획및이용에관한법률』시행령 별표 13 일반공업지역

안에서 건축할 수 있는 건축물

   『무안군 도시계획조례』에 의한 별표 12. 일반공업지역 안에

서 건축할 수 있는 건축물

•불허용도 : 허용용도 이외의 용도

건폐율 •70% 이하

용적률 •350%이하

높 이 •5층이하

배 치 •도면참조

형 태 -

색 채

•전라남도경관기본계획상 농촌경관 및 해양경관임 을 고려하여 주변경관과

어울릴 수 있는 색채사용

 - 지붕 : 경사지붕 설치시 푸른색 계열의 저채도 권장

   - 입면 : 고명도 저채도 권장 (단, 자연재료 사용시 예외)

B1 -

용 도

•허용용도 :『국토의계획및이용에관한법률』시행령 별표 13 일반공업지역

안에서 건축할 수 있는 건축물

   『무안군 도시계획조례』에 의한 별표 12.일반공업지역 안에서

건축할 수 있는 건축물

•불허용도 : 허용용도 이외의 용도

건폐율 •70% 이하

용적률 •350%이하

높 이 •5층이하

배 치 •도면참조

형 태 -

색 채

• 전라남도경관기본계획상 농촌경관 및 해양경관임 을 고려하여 주변경관

과 어울릴 수 있는 색채사용

 - 지붕 : 경사지붕 설치시 푸른색 계열의 저채도 권장

   - 입면 : 고명도 저채도 권장 (단, 자연재료 사용시 예외)

C1

~

C2

-

용 도
•허용용도 :『주차장법』에 의한 노외주차장 및 그부대시설

•불허용도 : 허용용도 이외의 용도

건폐율 •70% 이하

용적률 •350%이하

높 이 -

배 치 •도면참조

형 태 -

색 채 -

8. 수용․사용할 토지․건축물 기타 물건이나 권리가 있는 경우 그 세목과 그 소유자

및 관계인의 주소․성명 : 별첨

번호
토지소재지

지번 지목
면적(㎡) 토지소유자

면 리 지적 편입 성명 주소

1 운남면 성내리 333-6 전 1,977 1,977 박남석 무안군 운남면 성내리 464

2 운남면 성내리 334 답 4,003 4,003 김경인 무안군 운남면 성내리 465

3 운남면 성내리 334-1 잡 12,260 12,260 주식화사명일 영암군 삼호읍 나불리 611-17

4 운남면 성내리 334-3 잡 7,607 7,607 주식화사명일 영암군 삼호읍 나불리 611-17

5 운남면 성내리 334-4 잡 3,426 3,426 주식화사명일 영암군 삼호읍 나불리 611-17

6 운남면 성내리 334-6 잡 1,721 1,721 주식화사명일 영암군 삼호읍 나불리 611-17

7 운남면 성내리 334-7 잡 11,634 11,634 주식화사명일 영암군 삼호읍 나불리 611-17

8 운남면 성내리 334-8 잡 4,710 4,710 주식화사명일 영암군 삼호읍 나불리 611-17

9 운남면 성내리 334-9 잡 3,210 3,210 주식화사명일 영암군 삼호읍 나불리 611-17

10 운남면 성내리 산173-1 임 14,246 14,246 주식화사명일 영암군 삼호읍 나불리 611-17

11 운남면 성내리 산174-1 목 10,415 10,415 주식화사명일 영암군 삼호읍 나불리 611-17

함 계 75,209 75,209

[산업단지]

번호
토지소재지

지  번 지목
면적(㎡) 토지소유자

면 리 지적 편입 성명 주소

1 운남면 성내리 산174-10 목 6,612 420 수잔순희유
미합중국 90621 캘리포니아주

부에나 파크페블 비치 드라이부 8499

2 운남면 성내리 335-2 전 1,098 637 주식회사 명일

3 운남면 성내리 335-1 전 3,662 487 기금서 무안읍 교촌리 69-1 금광아파트 101-614

4 운남면 성내리 332-7 전 1,521 1,521 주식회사 명일

5 운남면 성내리 332-10 도 133 133 주식회사 명일

6 운남면 성내리 332-8 전 20,058 1,004 해남김씨구례공파여연문중 나주시 문평면 동원리 561

7 운남면 성내리 산175-1 임 2,105 200 해남김씨구례공파여연문중 나주시 문평면 동원리 56

8 운남면 성내리 산178-3 임 496 9 기우근 237

9 운남면 성내리 331-11 도 275 275 해남김씨구례공파여연문중 나주시 문평면 동원리 519

10 운남면 성내리 331-17 전 251 183 주식회사 명일

11 운남면 성내리 331-8 전 3,217 172 해남김씨구례공파여연문중 나주시 문평면 동원리 519